

ÅRSREDOVISNING

för

Forab AB

Org.nr. 556633-4990

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lovisa Evegård Carlsson, Verkställande direktör
2024-02-09

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver frisörsalong i Karlstad.

Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	889	1 300	1 299	1 165
Resultat efter finansiella poster	72	351	368	246
Soliditet (%)	69,5	74,8	79,0	68,2

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat mer än 30% pga sjukdom.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	349 509	326 422	775 931
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		326 422	-326 422	
Årets resultat			110 207	110 207
Belopp vid årets utgång	100 000	475 931	110 207	686 138

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	475 931
Årets resultat	110 207
Summa	586 139

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	386 139
Summa	586 139

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 200,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		888 527	1 299 823
Övriga rörelseintäkter		0	12 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		888 527	1 312 781
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-57 545	-84 792
Övriga externa kostnader		-125 235	-150 286
Personalkostnader	2	-624 396	-726 142
Summa rörelsekostnader		-807 176	-961 220
Rörelseresultat		81 351	351 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 768	-222
Summa finansiella poster		-9 684	-206
Resultat efter finansiella poster		71 667	351 356
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 900	61 000
Summa bokslutsdispositioner		68 900	61 000
Resultat före skatt		140 567	412 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 360	-85 934
Årets resultat		110 207	326 422

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		600 000	600 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		38 973	11 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 480	20 409
Summa kortfristiga fordringar		45 453	31 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		452 538	539 630
Summa kassa och bank		452 538	539 630
Summa omsättningstillgångar		497 991	571 574
Summa tillgångar		1 097 991	1 171 574

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		475 931	349 509
Årets resultat		110 207	326 422
Summa fritt eget kapital		586 139	675 931
Summa eget kapital		686 139	775 931
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		58 000	126 900
Summa obeskattade reserver		58 000	126 900
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	40 781
Övriga skulder		325 635	214 462
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 217	13 500
Summa kortfristiga skulder		353 852	268 743
Summa eget kapital och skulder		1 097 991	1 171 574

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Noter till balansräkning

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Redovisat värde	600 000	600 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Karlstad

Lovisa Evegård Carlsson

Lovisa Evegård Carlsson

2024-02-07

Styrelseledamot